Concurenţii au a şi aşterne cererile
ooncursuale instruite conform normelor în
vigoare subsemnatului oficiu, pănă la ter
minul indicat, şi până inclusive 8 zile îna
inte de sinodul parohial, electoral, după
prealabila îucunoştinţare a protopresbite-
rului, a se infăţişâ înaintea alegătorilor
pentru a cântă, respective a ofic’â şi a
cuvânta.

Mureş-Oşorheiu, la 3/16 Iunie 1908.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al

tractului Mureş-Oşorheiu în conţelegere cu
comitetul parohial:

, Stefan Itiissu
ppresbiter.

Aviz!
La o societate de rangul prim

de asigurare po viaţă află aplicare
ca aquisiteur un domn reprezen-
tabil şi inteligent de naţionalitatea
română cu venite tixe.